陕商院教〔2015〕52号

各二级学院：

    根据《陕西国际商贸学院教学管理运行规程》，经研究决定在各

专业中开展 2014-2015学年第二学期所开课程网上评教活动，具体安

排如下：

一、 评教范围

全体在校本、专科生（成教生除外），评教课程为本学期所开设

的所有课程。

二、评教时间

2015年 6月 10日-6月 15日

三、评教流程

学生通过登录正方教学管理系统进行在线评教，具体流程为：学

生通过登陆学校主页 http://www.csiic.com/进入正方教学管理系统

→输入用户名（学号）和密码→选学生身份进行登录→点击“网上评

价”→对本学期开设课程进行逐项评分并保存→全部完成后进行提

交。

四、几点要求：

1.网上评教工作是加强教学质量监控，提高课堂教学质量的一项

重要工作，请各二级学院认真安排、精心组织，要求学生实事求是、

客观公正地评价每一位任课教师。

2.本次网上评教依据《陕西国际商贸学院教师教学质量评估方

案》评估内容进行。学生评分后需填写对教师上课的意见和建议，全

部完成后再进行提交。

3.学生评教是教学质量监控的一项重要环节，全体学生应积极参

加。根据教务管理系统设置，对未参加评教的学生将无法进入选课系

统和查询课程成绩。

4.评教工作开始后，教务处将对各二级学院评教学生人数进展情

况进行不定期通报。

教务处

                                2015年 6月 8日

抄送： 校领导；

党政办，处领导。

陕西国际商贸学院教务处              2015年 5月 27日印